
UKMERGĖS GLOBOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2019 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI UKMERGĖS GLOBOS CENTRUI REIKALINGŲ

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATVIRTINIMO

2019 m. kovo     d.   Nr. V-

Ukmergė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi:

1. T v i r t i n u pridedamą 2019 metais numatomų pirkti Ukmergės globos centrui reikalingų 

darbų, prekių ir paslaugų planą.

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas teisės aktų nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                           Vygantas Kaselis

Kastytis Baliuckas

Elektroninio dokumento nuorašas



UKMERGĖS GLOBOS CENTRAS

                                    PATVIRTINTA
                                           Ukmergės  globos  centro direktoriaus

                                           2019 m. kovo      d. įsakymu Nr. V-

2019  METAIS NUMATOMŲ PIRKTI UKMERGĖS  GLOBOS CENTRUI REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

2019 m. kovo 14 d.

Ukmergė



E
il

. 
N

r.

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 p
a
v
a
d

in
im

a
s

P
a
g
ri

n
d

in
is

 p
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 k
o
d

a
s

p
a
g
a
l 

B
V

P
Ž

, 
p

a
p

il
d

o
m

i 
B

V
P

Ž
 k

o
d

a
i

(j
ei

 j
ų

 y
ra

)

N
u

m
a
to

m
ų

 p
ir

k
ti

 p
re

k
ių

 k
ie

k
ia

i 
b

ei

p
a
sl

a
u

g
ų

 a
r 

d
a
rb

ų
 a

p
im

ty
s 

(j
ei

įm
a
n

o
m

a
)

N
u

m
a
to

m
a
 p

ir
k

im
o
 v

er
tė

, 
E

u
r

N
u

m
a
to

m
a
 p

ir
k

im
o
 p

ra
d

ži
a

K
et

in
a
m

o
s 

su
d

a
ry

ti
 p

ir
k

im
o
 s

u
ta

rt
ie

s

tr
u

k
m

ė 
(s

u
 p

ra
tę

si
m

a
is

)

P
a
st

a
b

o
s

Siesikų gyvenamasis korpusas: Siesikų mstl., Ukmergės rajono savivaldybė, vaikų maitinimas

  1.  Pieno produktai 15550000-8 14700,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

2. Įvairūs maisto produktai 15800000-6 7983,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

 3. Javai, bulvės, daržovės, vaisiai ir riešutai 03200000-3 8772,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

 4. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 15300000-1 4938,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

5. Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos

produktai

15100000-9 4356,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

6. Kiaušiniai 03142500-3 975,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

7. Žuvis ir žuvies produktai 15200000-0 2234,00 II–IV ketv. Apklausos procedūra

          Ryto bendruomeniniai vaikų globos namai: Bugenių g., Ukmergė, vaikų maitinimas

     1. Įvairūs maisto produktai 15800000-6 3325,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  2. Javai, bulvės, daržovės, vaisiai ir riešutai 03200000-3 3654,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra



  3. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 15300000-1 2057,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  4. Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos

produktai

15100000-9 1814,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  5. Kiaušiniai 03142500-3 406,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  6. Žuvis ir žuvies produktai 15200000-0 930,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  7. Pieno produktai 15500000-3 6125,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

Vilties bendruomeniniai vaikų globos namai: Vaižganto g., Ukmergė, vaikų maitinimas

     1. Įvairūs maisto produktai 15800000-6 3325,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  2. Javai, bulvės, daržovės, vaisiai ir riešutai 03200000-3 3654,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  3. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 15300000-1 2057,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  4. Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos

produktai

15100000-9 1814,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  5. Kiaušiniai 03142500-3 406,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  6. Žuvis ir žuvies produktai 15200000-0 930,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  7. Pieno produktai 15500000-3 6125,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

Gyvenamasis korpusas Vilniaus g. 87, Ukmergė, vaikų maitinimas

     1. Įvairūs maisto produktai 15800000-6 3325,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  2. Javai, bulvės, daržovės, vaisiai ir riešutai 03200000-3 3654,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  3. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 15300000-1 2057,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  4. Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos

produktai

15100000-9 1814,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  5. Kiaušiniai 03142500-3 406,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  6. Žuvis ir žuvies produktai 15200000-0 930,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

  7. Pieno produktai 15500000-3 6125,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra



1. Lovos, patalynė ir specialūs baldų 

reikmenys

39143110-0 3360,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

2. Įrankiai, spynos, raktai ir kt. 44500000-5 200,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

3. Buitiniai prietaisai 39000000-2 1000,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

4. Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 1000,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

5. Avalynė 18800000-7 3280,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

6. Apranga 18300000-2 9660,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

7. Baldai 39100000-3 1560,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

8. Kirpimo paslauga 98321000-9 3000,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

9. Įrengimų remontas ir priežiūra 45259000-7 4500,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

10. Benzinas 09132000-3 1800,00 I ketv. Apklausos procedūra

11. Dyzelinis kuras 09134200-9 7300,00 I ketv. Apklausos procedūra

12. Asmens higienos gaminiai 33700000-7 2600,00 I–IV ketv. Pirkimas per CPO

13. Farmacijos produktai 33600000-6 2300,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

14. Įvairi biuro įranga ir reikmenys 30190000-7 1400,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

15. Skalbiniai ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 1200,00 I ketv. Apklausos procedūra

16. Mokymo paslaugos 80590000-6 2400,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

17. Medienos kuras 09111400-4 4000,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

18. Spausdintuvų kasetės 30237310-5 800,00 I–IV ketv. Pirkimas per CPO

Apklausos procedūra

19. Mokymo priemonės 39162100-6 2300,00 I–IV ketv. Pirkimas per CPO

Apklausos procedūra



20. Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos

50112000-3 4500,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

21. Valikliai (buities prekės) 39830000-9 2500,00 I–IV ketv. Pirkimas per CPO

22. Lifto priežiūros darbai 50750000-7 950,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

23. Sistemos priežiūros paslaugos 50324200-4 900,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

24. Mobilieji telefonai 32250000-0 900,00 I–II ketv. Apklausos procedūra

25. Viešojo judriojo telefono ryšio paslauga 64212000-5 600,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

26. Interneto paslauga 72400000-4 500,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

27. Draudimo paslauga 66510000-0 1200,00 I–IV ketv. Apklausos procedūra

28. Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 1400,00 I–II ketv. Apklausos procedūra

29. Nešiojamas kompiuteris 30213100-6 1600,00 I–II ketv. Apklausos procedūra

30. Žaidimų aikštelės įrenginiai 37535200-9 2400,00 I–II ketv. Apklausos procedūra

Aprūpinimo ir ūkio padalinio vadovas                                                                                                              Kastytis Baliuckas
(už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Aprūpinimo ir ūkio padalinio 

vadovas

Vyriausioji buhalterė

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (perkančiosios organizacijos 

finansininko pareigos)

(parašas) (parašas)

Kastytis Baliuckas Zita Gipienė

(vardas ir pavardė) (vardas ir pavardė)

2019-03-14 2019-03-14

(data) (data)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl 2019 metais numatomų pirkti Ukmergės 
globos centrui reikalingų darbų, prekių ir paslaugų plano 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-14 17:07 Nr. V-71

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Ruskonienė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-14 17:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-19 14:50 - 2020-11-18 14:50

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vygantas Kaselis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-14 12:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 16:23 - 2021-01-16 16:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VP planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-01 15:20 nuorašą suformavo Vygantas Kaselis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




